
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про присвоєння адреси 

об’єктам нерухомого майна по 

провулку Яворницького, №, по 

провулку Яворницького, № та 

по провулку Яворницького, № 

19 липня 2019 року Старокостянтинів   № 229 п.3 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 17 травня 2019 

року за № 966, Соколюка Олександра Афанасійовича, правовстановлюючі 

документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від    

17 червня 2019 року № 094, відповідно до розпорядження міського голови від 

01 липня 2019 року № 195/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки         

Мельничуку М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.», 

керуючись п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти об’єктам нерухомого майна, утвореним в результаті поділу 

земельної ділянки площею 0,1 га і житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами по провулку Яворницького, №, які належать 

Соколюку Олександру Афанасійовичу на праві приватної власності, такі 

адреси: 

земельній ділянці площею 0,0256 га та розташованому на ній житловому 

будинку блокованого типу з господарськими будівлями та спорудами – 

провулок Яворницького, №; 

земельній ділянці площею 0,0355 га та розташованому на ній житловому 

будинку блокованого типу з господарськими будівлями та спорудами – 

провулок Яворницького, №; 

земельній ділянці площею 0,0389 га та розташованому на ній житловому 

будинку з господарськими будівлями та спорудами (утворений в результаті 



 

2 

 

переобладнання літньої кухні) - провулок Яворницького, №. 

 

 

Перший заступник 

міського голови     підпис                В. Богачук 
 

 


